СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 29 декабря 2017 года № 303 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение Мулымья от 31 октября 2017 года №289 «Об утверждении Положения о территориальном  общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»

В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья  решил:
 1. Внести в решение Совета депутатов  сельского поселения  Мулымья от 29 декабря 2017 года № 303 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение Мулымья от 31 октября 2017 года №289 «Об утверждении Положения о территориальном  общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 1 пункта 13.1 ст.13 «Условия и порядок выделения средств местного бюджета при осуществлении территориального общественного самоуправления» Приложения к решению в новой редакции:
«1) Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, связанных с осуществлением территориального общественного самоуправления».
	2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	3.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов  					О.Е.Огрызко
Глава сельского поселения                                                         Е. В. Белослудцев
[bookmark: _GoBack]
д.Ушья
« 02» ноября   2018 года
№ 10